CALENDARIO CHARLAS. programa educativo de Rehabilitacién Cardiaca

* Sexo y corazon. Disfuncion eréctil: Proxima en JUNIO

* Insuficiencia cardiaca. Dispositivos y arritmias (grupo reducido de pacientes que lo precisen).

MAYO 2024 -

LUNES

MARTES

TURNO DE MANANA (lunes-miércoles-viernes)

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

FESTIVO

FESTIVO

4

5

6
11:00-12:00 h
Ejercicio fisico

10

11

12

13
11:00-12:00 h
Toxicos y Tabaco

14

15

16

17
11:00-12:00 h
Medicacion

18

19

20
11:00-12:00 h
Cardiopatia
isquémica
AULA UNIDAD
INVESTIGACION
(22 PLANTA)

21

22

23

24

25

26

27

11:00-12:00 h
Insufic. cardiaca.
Dispositivos y arritmias
AULA UNIDAD
INVESTIGACION

(22 PLANTA)

28

29

30

FESTIVO

31




CALENDARIO CHARLAS. programa educativo de Rehabilitacién Cardiaca

* Sexo y corazon. Disfuncion eréctil: Proxima en JUNIO

* Insufic. cardiaca. Dispositivos y arritmias (grupo reducido pacientes q lo precisen): turno de maiana ( de 11 a 12h).

* Toxicos y tabacos: puede acudir al turno de mafana (de 11 a 12h).

MAYO 2024 - TURNO DE TARDE (martes-jueves)

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO | DOMINGO
1 2 3 4 5
FESTIVO 16:30-17:30 FESTIVO
Medicacion
6 7 8 9 10 11 12
16:30-17:30
Ejercicio fisico
1311:00-12:00 h 14 15 16 17 18 19
Toxicos y Tabaco 16:30-17:30
Alimentacion
Cardiosaludable
20 21 22 23 24 25 26
16:30-17:30
Cardiopatia
Isquémica
27 28 29 30 31
11:00—-12:00 h
Insufic. cardiaca
Dispositivos y arritmias FESTIVO

AULA U.
INVESTIGACION
(22 PLANTA)
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